Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2013г                                    №47
 «Об утверждении проекта внесение изменений

в правила землепользования  и застройки

муниципального образования «Село Енотаевка»
Енотаевского района, Астраханской области»
    На основании   Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,   Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Устава  муниципального образования «Село Енотаевка», протокола публичных слушаний от  30.11.2013г.,

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений  в  правила землепользования  и застройки муниципального образования «Село Енотаевка»  Енотаевского района, Астраханской области:

          По изменению функционального назначения территории в с. Енотаевка на пересечении ул.Татищева и ул. Днепровской,  с последующим отнесением ее к зоне коммерческих и торговых объектов;

         Увеличению зоны коммерческих и торговых объектов на ул. Татищева после пересечения с ул. Днепровской в направлении автотрассы Астрахань – Москва, за счет зоны неиспользуемых природных территорий и зоны индивидуальной жилой застройки, в целях обеспечения учета фактически  расположенных на этой территории  объектов торговли;

         Изменение функционального назначения территории зоны индивидуальной жилой застройки на пересечении ул. Татищева и ул. Днепровской на зону коммунально-складских объектов;

         Изменение функционального назначения зоны спортивных сооружений по ул. Вацека на зону объектов здравоохранения и социального обеспечения, по причине необходимости строительства детского сада.

        Изменение функционального назначения зоны скверов, бульваров, набережных и парков по ул. Мусаева пересечение с ул. Чичерина на зону общественных центров площадью 3000 кв. м.

2.     Опубликовать  настоящее Решение в районной газете «Енотаевский вестник», обнародовать данное Решение путем размещения на информационном стенде  и на официальном сайте администрации МО «Село Енотаевка»
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»

  А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

С.М.Ахметшин